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7 czerwca 2024

Miododajne krzewy nagrodą dla najmłodszych
“Poszukiwaczy wiosny”

Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach znalazło się w gronie placówek –
finalistów konkursu plastycznego, organizowanego przez Zespół Świętokrzyskich i
Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. Nagrodą w konkursie są
miododajne kolorowe krzewy, które są sadzone przed siedzibami nagrodzonych
przedszkoli. Rośliny pomogła sadzić marszałek województwa Renata Janik.

Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach już po raz
czwarty zorganizował dla przedszkolaków z terenu województwa świętokrzyskiego konkurs
plastyczny pn. „Poszukiwacze wiosny”. Polegał on na wykonaniu przez dzieci indywidualnej
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pracy plastycznej, która miała przedstawiać oznaki nadejścia wiosny, zaobserwowane przez
przedszkolaków w terenie. W przedszkolu mogło powstać kilka, a nawet kilkanaście prac
plastycznych. Nauczyciel przesyłał jednak tylko jedną pracę z danej grupy.

Na konkurs napłynęło 78 prac z 44 placówek oświatowych położonych w województwie
świętokrzyskim. Zostały one wybrane spośród 512 prac, wykonanych przez dzieci w
pierwszym etapie konkursu. Komisja Konkursowa dokonała oceny prac i wyłoniła 10
laureatów. Ze względu na wysoki, porównywalny poziom prac Komisja Konkursowa
postanowiła przyznać 10 równorzędnych miejsc pierwszych.

Nagrodą dla przedszkoli, które wzięły udział w edukacyjnym przedsięwzięciu są sadzonki
kolorowych, miododajnych krzewów ozdobnych. W bieżącym roku są to takie gatunki jak:
bez czarny, krzewuszka cudowna, irga błyszcząca, kalina koralowa, mahonia pospolita. Dziś
krzewy zostały posadzone przed siedzibą jednego z nagrodzonych przedszkoli – kieleckiej
placówki publicznej nr 25. Wspólnie z organizatorami – pracownikami Zespołu
Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach, krzewy pomogła
sadzić marszałek województwa Renata Janik.

– Cieszę się z akcji, olbrzymiego zaangażowania naszych dzieci i uwrażliwiania
ich na piękno przyrody – podkreśliła marszałek Renata Janik. – Dodatkowym
atutem pięknego konkursu plastycznego jest to, że nagrodą dla wyróżnionych
placówek są kolorowe rośliny, przyjazne pszczołom. Gratuluję wszystkim
laureatom – dodała marszałek.

Mali przyrodnicy otrzymali także pamiątkowe medale „Przyjaciela Przyrody”.
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